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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

Yuste Isern, Iván

Vega Moreno, Alejandro

Díaz Martínez, Natalia

Hernández Caramazana, 
Sara
López Úbeda, Javier

Tórrez Sanjinés, Mario 
Vladimir
Morales Morales, Richard

1

2

1

1

3

1

3

 15,17

 12,78

 12,73

 11,06

 9,42

 9,00

 8,67

 6,17

 5,78

 5,73

 9,06

 5,42

 7,00

 6,67

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

No

No

No

No

No

No

No

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Vespertino 

1

2

Hernández Caramazana, 
Sara
Morales Morales, Richard

5

1

 11,06

 8,67

 9,06

 6,67

 0,00

 0,00

No

No

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
                 


